
 

Update 18. Juni 2024 

Medizinische Klinik 2, Hämatologie/Onkologie Klinik für Frauenheilkunde und Geburtshilfe, Senologie 

Leitung Leitung 

Studienzentrale 

Dr. med. Nicola Gökbuget 
Haus 33, 2. Stock, Raum 204 
E-Mail: goekbuget@em.uni-frankfurt.de  

Tel: 069 / 6301-6365 
Fax: 069 / 6301-7463 

Studienambulanz 

Dr. med. Martin Sebastian (Med. Onkologie) 
Haus 23, 1. Stock, Raum 1A229 
E-Mail: sebastian@med.uni-frankfurt.de 

Dr. med. Jörg Chromik (Hämatologie) 
Haus 23, 1. Stock, Raum 1A266 
E-Mail: j.chromik@med.uni-frankfurt.de  

Dr. med. Anne Wilke (Lymphatische Neoplasien) 
Haus 23, Erdgeschoss, Raum B309 
E-Mail: a.wilke@med.uni-frankfurt.de 

Tel: 069 / 6301-83654 
Fax: 069 / 6301-83655 

Studienzentrale 

Prof. Dr. med. Christine Solbach 
Haus 14, EG, Brustzentrum 
E-Mail: solbach@med.uni-frankfurt.de  

Tel: 069 / 6301-5503 
Fax: 069 / 6301-5027 

Belma Saronjic (Stellv. Leitung) 
Haus 23 B, 1. Stock OT 
E-Mail: belma.saronjic@ukffm.de 

Tel: 069 / 6301-5224 
Fax: 069 / 6301-83655 

Studienambulanz 

Dr. med. Martin Sebastian 
Haus 23, 1. Stock, Raum 1A229 
E-Mail: sebastian@med.uni-frankfurt.de 

Tel: 069 / 6301-83654 
Fax: 069 / 6301-83655 
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Update 18. Juni 2024 

Medizinische Klinik 2, Hämatologie/Onkologie Klinik für Frauenheilkunde und Geburtshilfe, Senologie 

Studienkoordinatoren, die senologische Studien betreuen Studienärzte 

Haus 23, B0 
Fax: 069 / 6301-83655 oder -4797 oder -86469 
Tel: 069 / 6301- 

Fax: 069 / 6301-5027 (Haus 14) 
Tel: 069 / 6301- 

Gruppenleitung 

Verena Schäfer 
Tel: - 6367, Raum B319 
E-Mail: vschaefer@em.uni-frankfurt.de 

Martina Rodenhausen 
Tel: - 6367, Raum B319 
E-Mail: rodenhausen@em.uni-frankfurt.de 

Silvia Koss 
Tel: - 80429, Raum B313 
E-Mail: silvia.koss@unimedizin-ffm.de  

Studienkoordination 

Lena Schütz 
Tel: 0151-17190682, Raum B310 
E-Mail: lena.schuetz@unimedizin-ffm.de   

Tim Strauch  
Tel: - 83359, Raum B320 
E-Mail: tim.strauch@unimedizin-ffm.de   

Christina Wabbels 
Tel: - 87340, Raum B313 
E-Mail: wabbels@med.uni-frankfurt.de  

Prof. Dr. med. Christine Solbach 
HS 14, EG, BZ 
Tel: 069 / 6301-5503 
E-Mail: solbach@med.uni-frankfurt.de  

Belma Saronjic 
Haus 23 B, 1. Stock OT 
Tel: 069 / 6301-5224 
Mail: belma.saronjic@ukffm.de  
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